## **LE SAMAJ** - Association 1901

Siège social : Résidence Nautilus - 4 rue Wilson 56740 Locmariaquer <u>www.babaji.fr</u>

## Bulletin d'adhésion à l'association LE SAMAJ

Pour adhérer ou faire un don au SAMAJ afin de soutenir ses activités, merci de renvoyer ce bulletin complété et accompagné du règlement à l'ordre de LE SAMAJ à l'adresse suivante :

Je soussigné (e)
NOM
PRÉNOM
ADRESSE
CODE POSTALVILLE
TÉLÉPHONEEMAIL (pour infos/newsletter)
o souhaite adhérer à l'Association "LE SAMAJ" pour l'année 20 en tant que
membre adhérent et joins à mon envoi un chèque de 50 €uros à l'ordre de "LE SAMAJ"
membre actif et joins à mon envoi un chèque de 50 €uros à l'ordre de "LE SAMAJ". Je m'engage également à verser un don mensuel de €uros
membre sympathisant et joins à mon envoi un chèque de 15 €uros à l'ordre de "LE SAMAJ
Autre catégorie de membre (voir statuts) :
souhaite faire un don et joins un chèque de €uros à l'ordre "LE SAMAJ"
Fait à, le

Signature